
所属 危機管理課

落札

108
100

30,950 円）

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

件　　　名 規　格 ・ 数　量 開札（予定）年月日

入札結果（消費税及び地方消費税を除く）

第１回 第２回

㈱岡崎建材 386,880 

香本商店㈲ 729,120 

玉野建材㈱ 725,400 

㈱ナカヤマ 565,440 

㈲ヒロノ 555,000 

三井造船生活協同組合本部店

三宅建材㈱ 432,000 

（うち消費税及び地方消費税分

納 入 期 限 令和6年3月29日（金）

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

災害備蓄用保存水 仕様書のとおり
令和6年1月26日 (金)

9時00分～

業　者　名 備考

落　札　価　格 386,880 円× ＝ 417,830 円

失　格



所属 危機管理課

落札

108
100

108,480 円）

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

件　　　名 規　格 ・ 数　量 開札（予定）年月日

入札結果（消費税及び地方消費税を除く）

第１回 第２回

㈱岡崎建材 1,410,000 

㈱玉屋

玉野建材㈱ 1,356,000 

三井造船生活協同組合本部店

三宅建材㈱ 1,550,000 

（うち消費税及び地方消費税分

納 入 期 限 令和6年3月29日（金）

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

災害備蓄用アルファ米 仕様書のとおり
令和6年1月26日 (金)

9時00分～

業　者　名 備考

落　札　価　格 1,356,000 円× ＝ 1,464,480 円

失　格

失　格


